
S 4-01 MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 
Povinnost předávat data je dána zákonem č. 561/2004 Sb., § 28, odst. 5. 

Právní subjekt odešle výkaz za školu spolu s výkazem za ředitelství 
 buď po síti Internet na určený server do 14. 10. 2005 

Výkaz 
o mateřské-základní škole 

při zdravotnickém zařízení 
podle stavu k 30.9.2005 

 nebo na formuláři správnímu úřadu do 4. 10. 2005. 

Další předkládací cesta je určena metodickým návodem, který pro správní úřady 
vydal Ústav pro informace ve vzdělávání. 
 

Název 
 
Místo PSČ 
 
Ulice Čp. 

Resortní identifikátor školy 
(IZO) 

Číslo 
části 

1) 

            
1) Uvede se, zda je škola mimo provoz (= A) 

nebo zda je v provozu (= N). 

I. Průměrné počty dětí a žáků za minulý školní rok 
 Číslo 

řádku Celkem z toho 
dívky 

a b 2 3 
Mateřská škola 0101   
Základní škola 0102   

1. stupeň 0103 
v tom 

2. stupeň 0104 
Průměrný počet se stanoví jako součet počtů dní strávených 
jednotlivými dětmi/žáky při vyučování ve vykazující škole dělený 
celkovým počtem dní, po něž se ve škole vyučuje. 

  
  

III. Počty dětí a žáků k 30. 9 2005 
 Číslo 

řádku Celkem z toho 
dívky 

a b 2 3
Mateřská škola 0301   
Základní škola 0302   

1. stupeň 0303 
v tom

2. stupeň 0304 
 

  
  

Odesláno dne: Razítko Podpis vedoucího zpravodajské 
jednotky: 

Výkaz sestavil (jméno, podpis): 

    
Telefon (vč. linky): 
 
 
e-mail: 


